

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 83869265

Data publicarii 22.06.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 9.098,63 RON - 9.098,63 RON

Descriere: 1 CABLU ELECTRIC 3X2,5 MYM 34.00 5.80 197.20 2 INTRERUPATOR ELBI PT 1.00 10.92 10.92  
3 Priza dubla CP PT Elbi Alsu 16A 3.00 14.29 42.87 4 CANAL CABLU AUTOADEZIV 16X16 8.00  
5.04 40.32 5 Spaclu inoxidabil si flexibil, maner ergonomic, 4cm seria 82 5905061980573  
1.00 6.30 6.30 6 SUPERRIGIPS 5KG 1.00 21.76 21.76 7 CT 17 10L GRUND DE PROFUNZIME  
1.00 71.43 71.43 8 Banda Izolatoare ETS - C: Negru; L[m]: 20; B[mm]: 19; g[mm]: 0.13  
5949094003373 1.00 4.20 4.20 9 FOLIE PROTECTIE F3 - 4\*5 M 6420552501758 4.00 6.72  
26.88 10 BANDA ADEZIVA MASCARE 50MM - 50M 4042448133588 2.00 14.29 28.58 11 SACI  
MENAJERI 240L 3.00 10.08 30.24 12 SPOR Vopsea Baza Nuantare PAS I1 10L 1.00 137.11  
137.11 13 SPOR Vopsea Baza Nuantare PAS I1 4L 1.00 65.63 65.63 14 COLORANT DB.VI  
11.62 0.30 3.49 15 COLORANT DB.JV 7.21 0.25 1.80 16 COLORANT DB.JO 22.97 0.10 2.30 17  
Adeziv gresie si faianta Ceresit CM 17 25kg 1.00 78.99 78.99 18 CAPAC DOUZA 13.5 1.00  
0.50 0.50 19 CUTTER REZERVA 18MM - 10 BUC 6420552606309 1.00 4.20 4.20 20 STECHER  
CU CP CU INEL 1.00 6.72 6.72 21 ANCORA PENTRU TAVAN 6X65 8.00 0.84 6.72 22 Cuie  
Percutie cu Diblu - D[mm]: 8; L[mm]: 80; M: PE 5949034933579 8.00 0.34 2.72 23 SIGILANT  
ACRILIC ALB SENTOSA 280ML 6420552300009 2.00 11.76 23.52 24 LAC PROTECTOR  
PALISANDRU C0.75L 5946046151106 1.00 20.17 20.17 25 PENSULA 60 MANER ROSU  
SENTOSA 6420552001258 1.00 5.88 5.88 26 PROFIL TRECERE AU 21 4713 1.00 9.24 9.24 27  
SURUB PT LEMN 3X40 10.00 0.06 0.60 28 Lacat ETS - L[mm]: 38 5949034960520 2.00 5.04  
10.08 2